demais diretores.  SEGUNDO: Outros assuntos de interesse da empresa. VII. DELIBE-
RAÇÕES: PRIMEIRO: Iniciados os trabalhos, foi lançado voto no sentido de aprovar 
a atualização da remuneração dos diretores e presidente da empresa, para o valor de 
R$ 24.823,50 (vinte e quatro mil e oitocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos) 
do Diretor-Presidente e o valor de R$ 23.550,50 (vinte e três mil e quinhentos e cin-
quenta reais e cinquenta centavos) dos demais Diretores, com vigência a partir do dia 
01 de maio de 2022, respeitadas as demais condições e exigências fixadas em lei es-